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WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN WYKONANIE
%

WYKONANIA
DOCHODY  OGÓŁEM
w tym:
- dochody bieżące
- dochody majątkowe

41.719.940,69

35.133.992,69
6.585.948,00

33.916.097,48

29.544.949,79
4.371.147,69

81,29

84,09
66,37

WYDATKI  OGÓŁEM
w tym:
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

52.375.782,69

32.619.596,69
19.756.186,00

24.776.391,75

22.003.453,63
2.772.938,12

47,30

67,45
14,03

NADWYŻKA  BUDŻETU 0,00 9.139.705,73 x
DEFICYT  BUDŻETU 10.655.842,00 0,00 x
Kwota środków pochodzących z Unii 
Europejskiej

1.568.792,90 58.042,90 3,70

Stan zobowiązań z tytułu 
wyemitowanych papierów 
wartościowych

x 12.350.000,00 x

Kwota zaciągniętych kredytów 
i pożyczek

5.000.000,00 0,00 x

Kwota przyjętych depozytów x 0,00 x
Stan zobowiązań wymagalnych x 0,00 x
Kwota dotacji otrzymanych 
z budżetów innych jednostek 
samorządu terytorialnego

2.055,77 2.055,32 99,98

Kwota dotacji udzielonych innym 
jednostkom samorządu terytorialnego

1.000,00 1.000,00 100,00

Udzielone poręczenia i gwarancje
w tym:
- ………………………………..

x 0,00 x

Udzielone umorzenia niepodatkowe  
należności budżetowych
w tym:
- czynsz za lokal mieszkalny osoby 

zmarłej
- czynsz za lokal użytkowy
- dzierżawa
- wieczyste użytkowanie

x 20.543,11

19.532,48
0,00

1.010,63
0,00

x

Podstawa prawna: art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r. poz. 885 ze zm.).
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